
           TTP 710- Tabulka 03a Strana 1

Změna číslo: 10 

Účinnost od: 01.02.2017

TTP Trať 710

Začátek trati: Horažďovice předměstí (km 289,610)

Konec trati: Domažlice (km 168,066)

Úsek trati, km, dopravna, 

stanoviště Text ustanovení místního významu Poznámka

1 2 3

Horažďovice, V.Hydčice, 

Žichovice, Sušice, 

Hrádek u Suš., Kolinec, 

Nemilkov, Běšiny

V době VDS výpravčího dle platného GVD (kdy zde není 

dovolena jízda vlaků) přebírá povinnosti ohlašovacího 

pracoviště výpravčí ŽST Klatovy, tel.  9720 88164

Zastupování 

ohlašovacího pracoviště:

Klatovy Při posunu na koleji č. 10 v úseku km 49,208 (izolovaný 

styk u návěstidla Se 102) - 48,541 (námezník výhybky č. 

117) nesmí být překročena rychlost 20 km/h. 

Omezení rychlosti při 

posunu:

Janovice n.Úhl. V době VDS výpravčího DOZ ŽST Železná Ruda-Alžbětín 

dle platného GVD (kdy zde není dovolena jízda vlaků) 

přebírá povinnosti ohlašovacího pracoviště výpravčí ŽST 

Klatovy, tel. 9720 88164

Zastupování 

ohlašovacího pracoviště:

Ustanovení místního významu


